
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

47. konference s mezinárodní účastí  

PROJEKTOVÁNÍ A PROVOZ 
POVRCHOVÝCH ÚPRAV 

INFORMACE 

Konference přináší novinky 
z legislativy a oboru 
povrchových úprav 

FORMOU ŠKOLENÍ. 

47. konference se koná 
vzhledem k opatřením 

vlády proti šíření covidu-19 

formou on-line 

Přihláška přiložena 

nebo ke stažení na 
webu pořadatele. 

Termín zaslání přihlášek 
do 11. 3. 2021 nebo do 
vyčerpání volných míst. 

Konferenční poplatek: 
1250,- Kč (včetně sborníku 
v elektronické formě) 

Pořadatel není plátce DPH. 

 

POŘADATELÉ: 

Dr. Zdeňka Trávníčková, CSc. + 

PhDr. Zdeňka Jelínková, CSc. – 
PPK  

Kamelova 1, 106 00 Praha 10 

mob: +420 728 333 171 

IČ: 71344802  

konferencepppu@seznam.cz 

www.konferencepppu.cz 

17. března 2021 

formou on-line 

POZVÁNKA 
47 let tradice – záruka spolehlivosti a kvality 

Konference se koná ve spolupráci s Asociací korozních inženýrů, Českou 
společností povrchových úprav, Asociací českých a slovenských 
zinkoven, Asociací výrobců nátěrových hmot ČR, vědecko-výzkumnými 
ústavy, vysokoškolskými pracovišti, státními orgány, českými i zahraničními 
firmami, mediálními partnery.  

Konference se koná pod záštitou Hospodářské komory ČR. 

Konference je určena pro široký okruh posluchačů, 

majitele a pracovníky lakoven, galvanizoven, zinkoven a smaltoven, 
technology a mistry povrchových nebo předpovrchových úprav, řídící 
technicko-hospodářské pracovníky, konstruktéry, projektanty, pracovníky 
z laboratoří, marketingu, výrobce a dodavatele nátěrových hmot a aplikační 
techniky, požární a bezpečnostní techniky, pracovníky státní správy, 
odborných škol a další zájemce.  

Akce slouží jako ŠKOLENÍ v oblasti aktuálních právních předpisů týkajících 
se povrch. úprav a přináší informace o nových technologiích a materiálech.  

Materiály z konference budou ve sborníku v elektronické formě.  

Výhody on-line konference: můžete se účastnit z pohodlí vaší kanceláře 
nebo z domova, odpadá nutnost cestování, nižší cena konference.    

 

www.konferencepppu.cz 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PROGRAM 

17. 3. 2021  registrace  8:00 hod. - 9:00 hod.  

 zasedání / přednášky  9:00 hod. - 16:00 hod.  
(včetně přestávky na oběd) 

 

Čestné předsednictvo konference: 
prezident ČSPÚ Ing. L. Obr, CSc.   viceprezident AKI Ing. P. Szelag   ředitel AČSZ Ing. P. Strzyž 

www.konferencepppu.cz 

• Zahájení on-line konference 

• Revize normy ČSN EN ISO 14713-2 - zinkové povlaky. P. Strzyž (AČSZ) 

• Vysokotlaké odmašťování v lakovnách – nové vysokotlaké zařízení EKOL. M. Novák (Ekol) 

• Funkční chromování v „Covidovém“ období. L. Obr (ČSPÚ)  

• Media CZ - 30 let partnerem v oblasti lakovacích technologií. J. Novák (MEDIA CZ)  

• Moderní technologie povrchových úprav společnosti Kluthe. M. Člupek (Kluthe CR) 

• Revize referenčního dokumentu o nejlepších dostupných technikách pro “Povrchové úpravy 
používající organická rozpouštědla“. H. Geiplová (SVÚOM) 

• Návrh, provoz a údržba technologií – jisté zdroje úspor. L. Zdvihal (Painting consulting)  

• Maskování a závěsová technika pro lakovny. P. Čepelák (Ekomaziva) 

• Kontrola kvality v lakovnách – nové přístroje DeFelsko. V. Gromeš (TSI System) 

• Novela vodního zákona 2020. R. Náse (ČIŽP) 

• Přestávka – oběd 

• Podrobné stanovení hodnoty požárního zatížení v lakovnách a ve skladech nátěrových hmot. 
V. Kratochvíl (Kraso) 

• (Za)chraňte lakovací provoz před požárem: FIREPRO automatický hasicí systém. S. Varga 
(RSBP) 

• Nové technologie v povrchových úpravách munice. P. Szelag (Pragochema) 

• Ventilátory pro technologická zařízení. P. Čermák (Ziehl-Abegg) 

• Výstupy urychlených korozních zkoušek zkušebních laboratoří. K. Kreislová, M. Paráková, 
M. Němcová (SVÚOM) 

• Znehodnocení práškového povlaku na žárově zinkované oceli vlivem navodíkování oceli. 
L. Mindoš (SVÚOM) 

• Používání látek vzbuzující obavy (SVHC). J. Taitlová (Medistyl)  

• Stabilita umělých patin při dlouhodobé expozici v atmosféře. R. Bureš, P. Rak, J. Stoulil 
(VŠCHT) 

• Diskuze a závěr 

PREZENTACE FIREM: 

AABO-IDEAL (Brno)     EKOL (Ledeč nad Sázavou)    EKOMAZIVA (Cheznovice) 

KLUTHE CR (Praha)    KOVOLAK (Ledeč nad Sázavou)     MASKLOGIK (Slovensko) 

MEDIA CZ (Liberec)     Painting Consulting (Pelhřimov)     RSBP (Ostrava) 

TSI SYSTEM (Brno)     WAMAG (Mníšek pod Brdy)     ZIEHL-ABEGG (Brno)  

TECHNICKÉ INFORMACE: 

Pro účast na on-line konferenci budete potřebovat pouze počítač a reproduktory/sluchátka nebo 
notebook. Přednášející budou potřebovat notebook nebo stolní počítače s mikrofonem 
(samostatný/popř. v kombinaci se sluchátky).  

Ke konferenci se připojíte přes odkaz, který budou organizátoři před akcí posílat přihlášeným 
účastníkům (nejpozději 2 dny před akcí). Přednášející budou mít možnost vyzkoušet si připojení 
i on-line způsob prezentace ještě před vlastní konferencí. Všichni další účastníci budou mít také 
možnost vyzkoušet si připojení před vlastní konferencí. 

Upozornění: Počet účastníků je omezen. 


